GIẤY MỜI

Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh

6 tháng đầu năm 2024

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh tổ chức họp trực tuyến sơ kết công

tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thành phần dự

a) Tại điểm cầu của tỉnh: Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh.

Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Các Phó Trưởng ban và các Ủy viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

tỉnh1.

- Bộ phận tham mưu giúp việc công tác cải cách hành chính của các cơ

quan: Sở Nội vụ; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Tài chính; Sở Tư pháp;

Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Khoa học và Công nghệ.

- Phóng viên Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

b) Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến của các đơn vị.

Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các huyện, thành phố.

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn.

- Đại diện Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 21 tháng  6 năm 2024 (thứ 6).

3. Công tác chuẩn bị:

- Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung và gửi tài liệu đến các đại biểu để nghiên

cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp2.

1 Theo Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh Kon Tum.

2 Tài liệu Hội nghị đính kèm tại Giấy mời hoặc các đại biểu quyét mã QR Code để tải. Các đại

biểu lưu ý in tài liệu để nghiên cứu và phục vụ tại cuộc họp.

UBND TỈNH KON TUM

BAN CHỈ ĐẠO

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

Số:         /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2024

2

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp bố trí phòng họp trực tuyến,

chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo kỹ thuật đường truyền kết nối với các điểm

cầu cấp huyện để phục vụ cuộc họp.

- Các đơn vị, địa phương theo chức năng nhiệm vụ tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Các đơn vị, địa phương xác nhận thành phần tham dự họp trước 10 giờ,

ngày 20 tháng 6 năm 2024 qua Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo (điền thông tin vào Biểu mẫu trực tuyến3 hoặc qua số điện thoại

0942.370.679) để tổng hợp, báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo.

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh thông báo và kính mời các đồng

chí dự họp theo đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng BCĐ ;

- Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh;

- Như thành phần họp;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TTr.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Lân

3 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q-dBkqfm3l0YHtvm-7GKYYKU5uJ4avuwN8tNa-

ipVEo/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q-dBkqfm3l0YHtvm-7GKYYKU5uJ4avuwN8tNa-ipVEo/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Q-dBkqfm3l0YHtvm-7GKYYKU5uJ4avuwN8tNa-ipVEo/edit?usp=sharing

		2024-06-17T16:42:50+0700
	Nguyễn Văn Lân

		2024-06-17T16:47:05+0700

		2024-06-17T16:47:00+0700

		2024-06-17T16:47:00+0700

		2024-06-17T16:49:29+0700